
               
    
   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
          ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ      
ΔΗΜΟΣ ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ
        ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ Αρχαία Ολυμπία, 17/02/2021
      =================  Αρ. Πρωτ:  968

Θέμα: «Διακοπή μαθημάτων στα Σχολεία Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης
της ΔΕ Λαμπείας λόγω παγετού».

ΑΠΟΦΑΣΗ 33 /2021
Ο Δήμαρχος Αρχαίας Ολυμπίας

Έχοντας υπόψη:

 Τις  διατάξεις  του  άρθρου  86  του  Ν.  3463/2006  (ΦΕΚ  116/2006  τευχ.  Α΄)
Δημοτικός και Κοινοτικός Κώδικας,  σε συνδυασμό με τα άρθρα 1 και 58 του
Ν.3852/10  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».

 Τις διατάξεις του άρθρου 94 παρ. 4 (υπ’ αριθ. 27) του Ν. 3852/2010, σύμφωνα με
τις  οποίες  η  διακοπή  μαθημάτων  λόγω  έκτακτων  συνθηκών  εντός  των
διοικητικών ορίων του Δήμου άπτεται της αρμοδιότητας του οικείου Δήμου.

 Τις διατάξεις του άρθρου 4, παρ. 4 του π.δ. 79/2017 (Φ.Ε.Κ. 109 Α’/01.08.2017)
«Οργάνωση και λειτουργία νηπιαγωγείων και δημοτικών σχολείων».

 Το γεγονός ότι ο Δήμος μας επλήγη από έκτακτα καιρικά φαινόμενα ( παγετός)
που καθιστούν αδύνατη τη μεταφορά μαθητών και κατ’ επέκταση τη λειτουργία
των σχολείων.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την διακοπή των μαθημάτων λόγω παγετού, για την Πέμπτη 18 Φεβρουαρίου 2021,
στα  σχολεία  Πρωτοβάθμιας  και  Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης  της  Δημοτικής
Ενότητας Λαμπείας του Δήμου μας με βασικό μέλημα την ασφάλεια των μαθητών.

Κοινοποίηση:
1. Δ/νση Α/θμιας Εκπ/σης Ν. Ηλείας
2. Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Ν. Ηλείας
3. Σχολεία Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης ΔΕ Λαμπείας 

Εσωτερική Διανομή:
1. Τμήμα Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας και Πολιτισμού
2. Γραφείο Πολιτικής Προστασίας Δήμου

  Ο    ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

 

    ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ

ΑΔΑ: 6ΘΥΒΩΨ5-Β0Η


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ
	ΔΗΜΟΣ ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ
	ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ Αρχαία Ολυμπία, 17/02/2021

		2021-02-17T14:38:17+0200
	Athens




